$$\frac{Pdz + (z-a)dP}{dQ} = \alpha,$$

siquidem hic ubique loco  $z$  scribatur  $a$ . Ponamus igitur hoc casu  $z = a$  fieri

$$P = A \text{ et } \frac{dQ}{dz} = C,$$

quae ergo quantitates  $A$  et  $C$  facillime inveniuntur; tum igitur prodibit numerator  
quaesitus

$$\alpha = \frac{A}{C},$$

ita ut fractio simplex ex denominatoris factori  $z - a$  oriunda sit

$$= \frac{A}{C(z-a)},$$

ita ut non opus sit reliquos factores denominatoris nosse. Simili autem modo pro singulis  
reliquis factoribus fractiones simplices respondentes determinabuntur, quarum omnium  
summa aequabitur fractioni propositae  $\frac{P}{Q}$ , dummodo variabilis  $z$  pauciores habeat  
dimensiones in numeratore  $P$  quam in denominatore  $Q$ .

2. Haec igitur principia sequentes pro denominatore  $Q$  eiusmodi assumamus functiones  
transcendentes, quas in infinitos factores simplices resolvere liceat, id quod evenit, si eae  
in infinitis casibus nihilo aequales evadant. Praeterea vero necesse est, ut omnes isti factores  
inter se sint inaequales, quandoquidem factores aequales peculiarem resolutionem  
postulant. Imprimis autem requiritur, ut productum omnium talium factorum ipsam  
functionem  $Q$  penitus exhaustiat, quoniam quandoque factores imaginarii se intermiscere  
possent. Veluti si sumatur  $Q = \tan\varphi$ , ea utique omnibus iisdem casibus evanescit,  
quibus haec functio  $\sin\varphi$ , hincque ambae istae functiones eosdem factores simplices  
involvunt, etiamsi inter se neutquam sint aequales. Deinde vero numeratorem  $P$  ita  
comparatum esse oportet, ut cum denominatore  $Q$  nullos habeat factores communes.  
Imprimis autem cavendum est, ne quantitas variabilis in numeratore ad totidem vel plures  
dimensiones assurgat quam in denominatore. Cum autem ea in denominatore ad infinitas  
dimensiones assurgere sit censenda, istud incommodum non erit pertimescendum,  
quamdiu variabilis in numeratore tantum finito dimensionum numero continetur. Sin  
autem eius potestates etiam in infinitum ascendant, saepenumero difficile erit iudicare,  
num dimensionum numerus maior sit vel minor quam in denominatore. Interim tamen  
etiam his casibus fractio proposita  $\frac{P}{Q}$  omnes continebit fractiones simplices, ad quas  
methodus nostra perducit. Verum evenire potest, ut praeter eas etiam quasdam partes  
quasi integras evolvat. His igitur praenotatis sequentes casus evolvamus.

I. SUMATUR  $Q = \sin.\varphi$   
 UT FRACTIO RE SOLVENDA SIT  $\frac{P}{\sin.\varphi}$ .